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ONE RING è un elemento tecnico decorativo dal design minimale
e dalle molteplici possibilità di applicazione. Disponibile in diversi 
diametri, può essere installato a plafone e a sospensione, con 
emissione diretta o diretta/indiretta e con spotlight orientabili per 
luce d’accento lungo la circonferenza.  Con la possibilità di includere 
un'acustica con pannelli fonoassorbenti, ONE RING è una soluzione 
di illuminazione davvero unica.

ID 17

>107 lm/W

L80/B10 >50.000h

CRI >90

Mac Adams 3

3000K/4000K

LED

Sicurezza occhi: RG0/RG1

SPECIFICHE
Diffusore in metacrilato satinato
per emissione omogenea UGR<22.
Diffusore DPL resistente agli urti
con emissione omogenea e
controllata, UGR<19.

CORPO
Alluminio verniciato
a polveri epossidiche.

CROMIE
Bianco RAL 9003 - codice B
Nero RAL 9005 - codice C8

* Verificare disponibilità

Classe Energetica

Conformità Europea

Classe Energetica 
per versione SPOT

CERTIFICAZIONI

5 anni di garanzia

IP 40

UGR <22; <19

Emissione diretta

Emissione diretta/indiretta

CARATTERISTICHE

A RICHIESTA

DALI - codice D*

Emergenza 1 h - cod. EM*
Emergenza 3 h - cod. EM3H*

Versione a plafone*

2700K - codice K27*

Bluetooth - codice BT*
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ONE  RING PG

ONE  RING PG BIEMISSIONE

Diffusore in metacrilato satinato per emissione 
omogenea UGR<22.
Box di alimentazione e sospensioni (L. 3000mm) inclusi.

Per versione a plafone con driver remoto aggiungere “P” al codice.

Per versione a plafone con driver remoto aggiungere “P” al codice.

Diffusore in metacrilato satinato per emissione 
omogenea UGR<22.
Box di alimentazione e sospensioni (L. 3000mm) inclusi.

IP 40Accessori a pagina 83.

IP 40Accessori a pagina 83.

Cod. 4000K siren-on lm Ø mm

17PG39K4 39W 4173 790

17PG58K4 58W 6216 1140

17PG77K4 77W 8288 1510

17PG96K4 96W 10360 1860

17PG115K4 115W 12432 2240

17PG134K4 134W 14504 2592

17PG154K4 154W 16576 2960

Cod. 3000K siren-on lm Ø mm

17PG39K3 39W 3881 790

17PG58K3 58W 5780 1140

17PG77K3 77W 7708 1510

17PG96K3 96W 9635 1860

17PG115K3 115W 11562 2240

17PG134K3 134W 13489 2592

17PG154K3 154W 15416 2960

Cod. 4000K siren-on lm Ø mm

17DI63PGK4 63W: 39W + 24W 6057 790

17DI93PGK4 93W: 58W + 35W 8966 1140

17DI123PGK4 123W: 77W + 46W 11588 1510

17DI153PGK4 153W: 96W + 57W 14760 1860

17DI184PGK4 184W: 115W + 69W 17382 2240

17DI215PGK4 215W: 134W + 81W 20554 2592

17DI246PGK4 246W: 154W + 92W 23726 2960

Cod. 3000K siren-on lm Ø mm

17DI63PGK3 63W: 39W + 24W 5578 790

17DI93PGK3 93W: 58W + 35W 8255 1140

17DI123PGK3 123W: 77W + 46W 10678 1510

17DI153PGK3 153W: 96W + 57W 13595 1860

17DI184PGK3 184W: 115W + 69W 16017 2240

17DI215PGK3 215W: 134W + 81W 18934 2592

17DI246PGK3 246W: 154W + 92W 21851 2960
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Per versione a plafone con driver remoto aggiungere “P” al codice.

Per versione a plafone con driver remoto aggiungere “P” al codice.

ONE  RING DPL

ONE  RING DPL BIEMISSIONE

Diffusore con tecnologia Diamond Prism LED 
(DPL) con UGR<19 per ambienti con video 
terminale. 
Box di alimentazione e sospensioni (L. 3000mm) inclusi.

Diffusore con tecnologia Diamond Prism LED 
(DPL) con UGR<19 per ambienti con video 
terminale. Emissione diretta/indiretta.
Box di alimentazione e sospensioni (L. 3000mm) inclusi.

IP 40

IP 40

Cod. 4000K siren-on lm Ø mm

17DPL39K4 39W 3950 790

17DPL58K4 58W 5880 1140

17DPL77K4 77W 7840 1510

17DPL96K4 96W 9800 1860

17DPL115K4 115W 11760 2240

17DPL134K4 134W 13720 2592

17DPL154K4 154W 15680 2960

Cod. 3000K siren-on lm Ø mm

17DPL39K3 39W 3674 790

17DPL58K3 58W 5468 1140

17DPL77K3 77W 7291 1510

17DPL96K3 96W 9114 1860

17DPL115K3 115W 10937 2240

17DPL134K3 134W 12760 2592

17DPL154K3 154W 14582 2960

Cod. 4000K siren-on lm Ø mm

17DI63DPLK4 63W: 39W + 24W 5834 790

17DI93DPLK4 93W: 58W + 35W 8630 1140

17DI123DPLK4 123W: 77W + 46W 11140 1510

17DI153DPLK4 153W: 96W + 57W 14200 1860

17DI184DPLK4 184W: 115W + 69W 16710 2240

17DI215DPLK4 215W: 134W + 81W 19770 2592

17DI246DPLK4 246W: 154W + 92W 22830 2960

Cod. 3000K siren-on lm Ø mm

17DI63DPLK3 63W: 39W + 24W 5371 790

17DI93DPLK3 93W: 58W + 35W 7943 1140

17DI123DPLK3 123W: 77W + 46W 10261 1510

17DI153DPLK3 153W: 96W + 57W 13074 1860

17DI184DPLK3 184W: 115W + 69W 15392 2240

17DI215DPLK3 215W: 134W + 81W 18205 2592

17DI246DPLK3 246W: 154W + 92W 21017 2960
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ACCESSORI

Kit schermi di copertura trasparenti per parte indiretta.

ONE  RING PG ACOUSTIC BIEMISSIONE

Diffusore in metacrilato satinato per emissione 
omogenea UGR<22. Emissione diretta/indiretta.
Box di alimentazione e sospensioni (L. 3000mm) inclusi.
Pannello fonoassorbente grigio.

IP 40

Per versione a plafone con driver remoto aggiungere “P” al codice.

ONE  RING SPOT

Spot applicabile su One Ring
Fascio: 15° - 20° - 36° - 50°.

IP 40

Cod. 4000K siren-on lm Ø mm

17DI93PGK4AC 93W: 58W + 35W 8966 1140

Cod. 3000K siren-on lm Ø mm

17DI93PGK3AC 93W: 58W + 35W 8255 1140

Cod. 4000K siren-on lm Ø mm

17VT9K415 9W 15° 1094 60

17VT9K420 9W 20° 1094 60

17VT9K436 9W 36° 1094 60

17VT9K450 9W 50° 1094 60

Cod. 3000K siren-on lm Ø mm

17VT9K315 9W 15° 923 60

17VT9K320 9W 20° 923 60

17VT9K336 9W 36° 923 60

17VT9K350 9W 50° 923 60

17AASCINTR790 Diam. Ø  790mm
17AASCINTR1140 Diam. Ø 1140mm
17AASCINTR1510 Diam. Ø 1510mm
17AASCINTR1860 Diam. Ø 1860mm

17AASCINTR2240 Diam. Ø  2240mm
17AASCINTR2592 Diam. Ø  2592mm
17AASCINTR2960 Diam. Ø  2960mm
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